

در خیمه حسینیم؛ خونخواه و جان فداییم

سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی استان: بیش از ۴ هزار مبلغ به نقاط مختلف استان اعزام می شوند



همتی فریاضاده کرد: مراسم شیرخوارگان حسینی نیز در جمعه ابتدای ماه محرم که به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود، در مشهد با محوریت حرم مطهر و در رواق امام خمینی (ره) انجام می‌شود و هیئت خیاطان ۸ هزار دست لباس برای این مراسم آماده کرده‌اند.

● **برپایی ۲۰۰ موبک در استان**
سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی استان درباره اعزام مبلغ نیز گفت: با همکاری حوزه علمیه و سازمان اوقاف امسال در حوزه تصمیم گرفته شده است که به روستاهایی که بیش از ۲۰ خانوار دارند مبلغ اعزام شود. به طور میانگین سالانه ۴ هزار مبلغ اعزام می شود که از این تعداد ۵۰ تا ۷۰ نفر خدمت می دهند. وی درباره موبک ها نیز

اظهار کرد: در سطح استان بیش از ۲ هزار موکب مجوز گرفته اند که ۱۰۰ موکب در مشهد دایر خواهد شد و از تعداد ۱۰۰ موکب با مدیریت استانی، همی‌فران‌ها و ۱۰۰ شعار مردم اسامی بازنمایی از زمینه‌های بیات در سطح کشور، از ۱۰۰ خیمه حسینی و خونا و جان فداییم «خواهد بود و هشتک انتخاب شده برای فضای مجازی نیز: «عشق‌المتقون است. بر اساس آمار ثبتی در سامانه طوبی بیش از ۴ هزار هیئت در استان مجوز دارند و ۵۰ هزار ۸۰۰ هیئت مجوز دریافت کرده‌اند. ۶۰۰ مجوز در دسته‌های آزاد است که در این دسته‌ها، روی تأکید کرد: نکته مهم این امر این است که به توجه به بیعت‌ناپذیری حسینی و مکان‌های مسقف باید گرفته شود.

هائیه غلامی/ خیران هموار، از ستون های اصلی پیشرفت و گردش های چالش های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور بوده اند. در شرایط کنونی که پیامدهای جنگ و بحران های مختلف، زیر ساخت های بر خی شهر ها را تحت تأثیر قرار داده، نقش خیران در باز سازی و حمایت از جامعه اهمیتی دو چندان یافته است. دو خیر سر شناس مشهدی در گفت و گو با روزنامه پارسه، ضمن تشریح فعالیت های خود، بر ضرورت ایجاد بنیاد، تسهیلگری و نظارت بر عنوان ارکان اصلی اثر گذاری در شرایط فعلی تأکید کردند.

● **تربیت نسل متعهد**
حاج آقای فیروزه چی با مرور دهه‌ها فعالیت، به تأسیس مجموعه‌ای آموزشی با نام «امام علی (ع)» اشاره می‌کند و می‌گوید: این مسیر که به پیشینه‌های آن استناد حوزه علمیه در ابتدای دهه ۴۰ با مشارکت خانواده و همسایگان انجام شد، هدفی فراتر از ساخت بنا داشت؛ هدف اصلی، تربیت دانش‌آموزان و طلاب متعهدی بود که بتوانند در آینده منشأ اثر در جامعه باشند. این مجموعه که با نظارت اساتید مجرب حوزه و علمیه خراسان اداره می‌شود، امروز با امکانات مجهز آموزشی و فرهنگی، آگویی از فعالیت هفت‌فصل در حوزه تعلیم و تربیت است که ثمر آن ورود دانش‌جوئگان متدین به غرض‌های دانشگاهی و حوزوی بوده است.

● خدمات گسترده موسسه فرهنگی علوی: از درمان تا اشتغال

در ادامه حاج آقای شاهچراغی، مسئول موسسه فرهنگی علوی مشهد، در تشریح فعالیت‌های این موسسه می‌گوید: ارائه خدمات پزشکی و دارویی رایگان، به‌ویژه برای بیماران مبتلا به سرطان، با هدف کاهش دغدغه‌های مالی خانواده‌ها، حمایت آموزشی از دانش‌آموزان و دانشجویان مستعد و ارائه مشاوره‌های تخصصی به خانواده‌ها برای توانمندسازی و در تربیت فرزندان، شناسایی نیروهای مستعد و معرفی آن‌ها به واحدهای تولیدی و کارخانه‌هایی که با کمبود نیروی کار مواجه هستند، از جمله فعالیت‌های موسسه فرهنگی علوی مشهد است. همچنین موسسه با رویکردی نوین، به‌جای تمرکز صرف بر جزییه، به مشاوره‌های پیش از ازدواج تأکید دارد که به شکل‌گیری بیش از ۷ هزار ازدواج پایدار انجامیده است. همچنین با آزادی زندانیان

دو خیر مشهدی در گفت و گو با خراسان، از فعالیت های خود و چگونگی ایفای نقش خیران در شرایط پس از بحران هایی مانند جنگ گفتند

خیران، یای کارآسیب‌های جنگ



ترایم غیر عمد، از فروپاشی کانون خانواده‌ها جلوگیری می‌شود. یکی از زیباترین ثمرات این فعالیت‌ها، تغییر جایگاه راجعان است؛ افرادی که روزی تحت حمایت موسسه بودند، امروز در جایگاه متخصصانی چون دندان پزشک، خود به جمع خبران و حامیان مجموعه پیوسته‌اند.

ضرورت هم‌افزایی دولت و خیران در مدیریت بحران
 را ادامه این گفت‌وگو، موضوع نقش خیران در حل مشکلات
 کشور نیز مطرح شد؛ به‌ویژه در شرایطی که در برخی مناطق
 کشور بر اثر حوادث و بحران‌ها، زیرساخت‌هایی مانند
 مدارس، حوزه‌های علمیه یا مراکز خدماتی آسیب دیده‌اند.

جمله‌نکاتی که آقایان فیروز و چپی و شاهچراغی درباره شش خیران و ملزومات آن در این زمینه مطرح کردند ضرورت برکت از کمک‌های سنتی معیشتی به سمت توانمندسازی کارآفرینی، حذف بوروکراسی‌های اداری برای پروژه‌های خیرخواهانه و ارائه مشوق‌های قانونی بود. دولت باید با ارائه داده‌های دقیق، اولویت‌های واقعی جامعه مانند ساخت مراکز نگاه‌به‌جای مدارس غیرضروری در برخی مناطق را مشخص کند تا از اتلاف منابع جلوگیری شود. علاوه بر آن، بهره‌گیری از چهاره‌های معتمد به عنوان واسطه، ایجاد انماال‌های شفاف برای هزینه‌کرد کمک‌ها، کلیدی‌ترین اقدامات سیاسی سرمایه‌های اجتماعی است و در نهایت، اگر سرمایه عظیم خیران با کارشناسی دقیق و حمایت دولت در مسیرهای درست هدایت شود، می‌توان به شکلی پایدار بر مشکلات پیچیده اجتماعی فائق آمد.

آماده‌باش کامل بیمارستان‌های
مشهد در پی تشدید تهدیدات

مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علومپزشکی مشهد، از اعلام آمادەباش کامل در تمامی شبکه‌های بهداشت و درمان و بیمارستان‌های دانشگاهی و غیر دانشگاهی تحت پوشش این دانشگاه خبر داد و گفت: در صورت نیاز، ۵۰ درصد ظرفیت بیمارستان‌ها برای ارائه خدمات به مجروحان احتمالی اختصاص می‌یابد. سیدعبده سجادی به گفت و شنود باوبدا اظهار کرد: پس از آغاز مجدد حملات دشمن در مریکایی، صهیونی به کشور، تمامی شبکه‌های بهداشت و درمان و بیمارستان‌های دانشگاهی و غیر دانشگاهی شهر مشهد و شهرستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حالت آمادەباش کامل قرار گرفته‌اند. مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که در حال حاضر وضعیت اضطراری زده اعلام شده است، تصریح کرد: بر اساس این وضعیت، تمامی بیمارستان‌ها موظف‌اند ۵۰ درصد ظرفیت اضطراری‌های عملی، یعنی آیسی، آیسی، آیسی، کلینیک‌ها، پاراکلینیک‌ها و تخت‌های بستری را خالی بکنند و وی گفت: مرخصی تمامی اعضای کادر درمان تا اطلاع ثانوی لغو شده است و در حالت آمادەباش کامل قرار دارند. مدیر امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: در حال حاضر از نظر دارو، تجهیزات و وضعیت مطلوبی داریم، و با اشاره به هماهنگی‌های آموریتی‌های حوزه سلامت در ماه‌های پیش رو گفت: امسال دو مأموریت مهم شامل خدمات رسانی و در ایام محرم و آحادگی برای شرایط احتمالی جنگی در صورت هژمان در پیش داریم.

شمشیر یاز مشهدی

یہ اردوی تیم ملی بانوان راہ یافت

دبیر هیئت شمشیربازی خراسان رضوی از دعوت به‌ماننده خراسان رضوی به اردوی آماده‌سازی تیم ملی شمشیربازی بانوان در رشته اسب خبر داد. رامین سقا سقشوری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تیمامعیاس‌نژاد، از ورزشکاران خراسان رضوی در رده شمشیربازی جوانان، موفق به کسب جایگاه قهرمانی در سطح ورزش گولان کشور در سال جاری شده‌است و برای حضور در اردوی تیم ملی بانوان اردو شده‌است. وی بیان کرد: هدف از برگزاری این اردوی آمادگی حضور فدرتمند در مسابقات آسیایی ناگویاست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

علی سرایی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

اره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

۱۹۰۷ امید حیر خواه - رئیس بیت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

علی سرایی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نایباد

[illegible]

۱۸۷۹/ رسول ظهري راده رئيس بڻ استاد و امارت تاييد.

[illegible]

— رئیس، ثبت اسناد و املاک قم جان

و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

علی سائی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

۱۸۶۹۷۴

علی سرایی - رئیس بیت اسناد و املاک فوجان

معین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

متر دیوار به دیوار منزل رستگار جنوباً بطول ۶/۱۳۲ متر و غرب و دیوار بیست پنجپایان غرباً بطول ۲۲ متر دیوار بیست به منزل تاجیک سایر مفاد این بیقوت خود باقی است.

لذا به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به روز ۲۰ دیویت در روز زنانه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر النشر اعلام شده در شهرها و متشهر و در روستاها از هیات اصناف و در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آنها و در روستاها از تاریخ اصناف در محل وقوع آنها و اعتراض خود را در اداره ثبت محل داد و

ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه ننکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م: الف: ۱۳۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۳/۱۴

هادی ریحانی رئیس اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

